АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ  ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАHАЛТАТА

УУРААХ

от «09» октября 2017г.                                                                                         № 1574
О внесении изменения в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Принятие
решения о подготовке, утверждении документации
по планировке территории (проекта планировки
и (или) проекта межевания)», утвержденный
Постановлением городской Администрации

от 01.12.2016 № 1568

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), Постановлением городской Администрации от 31.01.2011 № 13 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг МО «Город Мирный», протестом Прокуратуры города Мирного от 26.01.2017 № 16-2017, городская Администрация постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления городской Администрацией муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке, утверждении документации по планировке территории (проекта планировки и (или) проекта межевания)», утвержденный Постановлением городской Администрации от 01.12.2016 № 1568, следующее изменение:
1.1. Абзац 2 пункта 2.14. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«- помещения, в которых предоставляется муниципальная услуга, оборудованы в соответствии с требованиями, обеспечивающими комфортность, в том  числе для беспрепятственного доступа инвалидов с учетом ограничений их жизнедеятельности.».
2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. Главы города                                                                                  С.Ю. Медведь